
77 O' ~. _ ":' "” "3Pasz?! QT:-15%” : ”śl-3245 "sfk

,'„ , %;. „r *„Bemary wąskie

Zarządzenie Nr ORo.0050. 45?- .2021
Prezydenta Miasta Piekary Sląskie

z dnia 12 stycznia 2021 r.

w sprawie określenia na rok szkolny 2021/2022 terminów przeprowadzania postępowania
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, wtym terminów składania dokumentów, do
publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych,

klas I publicznych szkół podstawowych, a także klas wyższych niż klasa I oddziałów
sportowych w publicznych szkołach podstawowych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. 22020 r. poz. 713, z późn. zm.), art. 154 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

5 1

Określa się na rok szkolny 2021/2022 terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego
ipostępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów, do publicznych przedszkoli
ioddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

5 2

Określa się na rok szkolny 2021/2022 terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego
ipostępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów, do klas I publicznych szkół
podstawowych, a także klas wyższych niż klasa I oddziałów sportowych w publicznych szkołach
podstawowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Piekary Śląskie.

5 4

[śladzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta Piekary
Iąskie.

55
Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.

Rozdzielnik:
1) Wydział Organizacyjny,
2) Wydział Edukacji [_

i;

Przygotowała:K.Więcław -Styszw
~ ” ” .,

Sprawdził: M.Sojka
'



Załącznik Nr 1
[

do zarządzenia Nr ORo.oo5o./H .2021
Prezydenta Miasta Piekary Śląskie
2 dnia 42. stycznia 2021 r.

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego,
w tym terminy składania dokumentów, do publicznych przedszkoli i oddziałówprzedszkolnych

w publicznych szkołach podstawowych na rok szkolny 2021/2022

Terminy Terminy
Lp. Rodzaj czynności w postępowaniu w postępowaniu

rekrutacyjnym uzupełniającym

1 Składanie przez rodziców deklaracji o kontynuowaniu od 23.02.2021
' wychowania przedszkolnego do 01.03.2021 _

Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola lub oddzialu
przedszkolnego w szkole podstawowej wraz

2. zdokumentami potwierdzającymi spełnienie przez gg 2582383] 32 2115-3331
kandydata kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu ' ' ' '

rekrutacyjnym
Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków
o przyjęcie do przedszkola lub oddziału przedszkolnego

3. w szkole podstawowej idokumentów potwierdzających 3315382283] 82 21873831
spełnienie przez kandydata kryteriów branych pod uwagę ' ' ' '

w postępowaniu rekrutacyjnym
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję

4. rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 31.03.2021 22.07.2021
i kandydatów niezakwalifikowanych

5 Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia od 01.04.2021 od 23.07.2021
' wpostaci pisemnego oświadczenia do16.04.2021 do 30.07.2021

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję
6. rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych ikandydatów 30.04.2021 03.08.2021

nieprzyjętych



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr ORo.0050/13 .2021
Prezydenta Miasta Piekary Śląskie
2 dnia 42 stycznia 2021 r.

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego,
w tym terminy składania dokumentów, do klas I publicznych szkół podstawowych, a także klas

wyższych niż klasa ! oddziałówsportowych w publicznych szkołach podstawowych
na rok szkolny 2021/2022

Terminy Terminy
Lp. Rodzaj czynności w postępowaniu w postępowaniu

rekrutacyjnym uzupełniającym
Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej wraz

1 z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez od 08.03.2021 od 15.06.2021
' kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę do 22.03.2021 do 22.06.2021

w postępowaniu rekrutacyjnym
Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków
oprzyjęcie do szkoły podstawowej i dokumentów
potwierdzających spełnienie przez kandydata warunków

2. lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 8232833851 3223323851
rekrutacyjnym,w tym dokonanie przez przewodniczącego ” ' ' '

komisji czynności. o których mowa w art. 150 ust. 7
ustawy — Prawo oświatowe
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję

3. rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 19.04.2021 01.07.2021
i kandydatów niezakwalifikowanych

4 Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia od 23.04.2021 od 02.07.2021
' wpostaci pisemnego oświadczenia do 30.04.2021 do 08.07.2021

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję
5. rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów 05.05.2021 10.07.2021

nieprzyjętych


